
www.continental.cz

Náhradní díly pro opravnou sadu  
ContiMobilityKit: lepicí roztok.

S plnými  
pneumatikami až do cíle.

 › Náhradní součástka s kvalitou německé technologie

 › Nezávadný lepicí roztok na bázi latexu pro lepení pneumatik 

 › Dlouhá životnost - možnost skladování až 5 let 

 › Nádobu od lepicího roztoku lze likvidovat  
s komunálním odpadem 

 › Není třeba vyjmout ani vyměnit ventilovou vložku



Větší mobilita  
i v případě defektu.

Technické vlastnosti láhve s lepicím roztokem:

V
e

rz
e

: 0
4

/2
0

1
6

Lepicí roztok se do pneumatiky čerpá pomocí kompresoru značky Continental, a zalepí pneumatiku propíchnutou 
hřebíky a podobnými předměty o průměru až 6 mm. Vy tak můžete pokračovat v cestě do nejbližšího servisu (dalších 
200 km maximální rychlostí 80 km/h).

Použití pro osobní pneumatiky:
Tento výrobek lze použít pro pneumatiky s rozměry uvedenými v následující 
tabulce a s předepsaným tlakem do 300 kPa (3 bar, 43 psi). 450ml náhradní láhve 
lze použít jako náhradu za 300ml, 450ml a 560ml originální láhve ContiMobilityKit  
(v případě originální 560ml láhve závisí na rozměrech pneumatiky – viz tabulka).

Obsah balení:
 › Láhev o obsahu 450 ml s lepicím roztokem pro lepení pneumatik, která je odolná vůči tlaku

130
–

195
25–80

10
–

14

135/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

15

145/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

155/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

165/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

175/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

185/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

195/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

205/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

215/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70

225/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65

235/ 25 30 35 40 45 50 55 60

245/ 25 30 35 40 45 50 55

155/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

16

165/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

175/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

185/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

195/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

205/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70

215/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65

225/ 25 30 35 40 45 50 55 60

235/ 25 30 35 40 45 50 55

245/ 25 30 35 40 45 50

185/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

17

195/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70

205/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65

215/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65

225/ 25 30 35 40 45 50 55 60

235/ 25 30 35 40 45 50 55

245/ 25 30 35 40 45 50

255/ 25 30 35 40 45

265/ 25 30 35 40

275/ 25 30 35

285/ 25 30 35

205/ 25 30 35 40 45 50 55 60

18

215/ 25 30 35 40 45 50 55 60

225/ 25 30 35 40 45 50 55 60

235/ 25 30 35 40 45 50

245/ 25 30 35 40 45

255/ 25 30 35 40 45

265/ 25 30 35 40

275/ 25 30 35

285/ 25 30 35

295/ 25 30

215/ 25 30 35 40 45 50 55

19

225/ 25 30 35 40 45 50 55

235/ 25 30 35 40 45 50

245/ 25 30 35 40 45

255/ 25 30 35 40

265/ 25 30 35

275/ 25 30 35

225/ 25 30 35 40 45

20

235/ 25 30 35 40 45

245/ 25 30 35 40

255/ 25 30 35

265/ 25 30 35

Objem lepicího roztoku Životnost Rozměry

450 ml 5 let Ø 87 mm × 125 mm

Hmotnost Aplikační teplota

585 g –30°C do +60°C

Šířka 
pneumatiky 

v mm
Profilové číslo

Průměr 
ráfku 

v palcích 

Šířka 
pneumatiky 

v mm
Profilové číslo

Průměr ráfku 
v palcích


